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I - PEDIDOS DE INFORMAÇÃO POR TELEFONE 

 
 

 5 373 pedidos de informação, por telefone, entre 22 de julho e 24 de setembro de 2021  

 

Fig. n.º 1 
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II. PEDIDOS DE INFORMAÇÃO POR ESCRITO 

 

 3 709 pedidos de informação, por escrito, entre 1 de janeiro e 24 de setembro de 2021 

 

Fig. n.º 2 
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Fig. n.º 3 

 

 

 

1

1

1

1

2

2

3

3

4

5

8

8

8

9

10

12

14

18

32

43

56

62

82

83

146

156

JPP

L

PCTP/MRPP

PURP

A

GCE (Referendos)

MPT

PTP

PCP

R.I.R.

CDS-PP

NC

PAN

VP

Tribunais

IL

B.E.

PPM

CDU

Coligação de partidos

PPD/PSD

CH

PS

Outras entidades

Candidatura de GCE

Órgãos de comunicação social

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180

Pedidos de Informação por escrito - INICIATIVA



 

Pág. 5 de 7 

III. PARTICIPAÇÕES/QUEIXAS E PEDIDOS DE PARECER  

 

977 participações /queixas e pedidos de parecer. 
 

Fig. n.º 4 

 

 

Fig. n.º 5 
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Fig. n.º 6 

 

 

 

Fig. n.º 7 
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Fig. n.º 8 

 

* Processos pendentes: 559 
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